, "Í PORTO FERREIRA

f>,

,
1-

- I
• , c" j ,

I~DICAÇÁiO ~()406/2022
'~'. , .....: -,->,'

, 1

'CÂM'ARA 'MUNICIP.AL:OE',PORTO FI;RREIRA '\:
·.·1 Pl~,nárioSyrio I!!náti~s

, ' CNPJ,.47.794,169/000t-24. ,~,.
'1-1",."

\ ) -,

SENJlORPRESlr~,NTE .. : ,} ;. ,

" ~ ,I - ~'rndic~' .à Vossa Excelência,' bbedecidas'" '~s ' ( ,
1 ." ~ _,,' '\I ~ ,.. ~

-regimentais, seja .oflclado ao Excelentíssimo' Senhor, Prefeito-
. ,-' ". ...) >'. "( , ' " ' :...
Municipal, suçerlndo ao mesmo,' através \dbs órgãos' competentes da,

Í< \ \ f \ <, r, ~ _/ \ ,/_

" rnuntclpalldadej. melhorías no "equipamento esportlvo, vulqo
' ...., I . f'''' ~

-,' ,. ,_/ ''( /".. • ~'l I \ ,

"campinho", localizado 'na"Rua·Ernesto Botigelli, ~Bairro Jardim Agllas.' . . .--...' \. ...

Claras, sendo elas:' j ..

, \

<•

, .
; ,

/,

, ! , '

" \

"

" .

"rhstalâçãó dé\duas traves de futeb~l;
, ,,'

'>' - .... - • I )

Réparo na. ilumina-ção e no relógio. de
, '! ' '~ .,.-

.Poda das árvores;
~- "Reforma das rnuretas do alarnbrado:
~ ~mPliàçãO 'dó'alam~ra~o;' ' /

energia;
,( .._, . 1

; .
<:

!; - " " ~,_ . '" . ,..,1 .. 'í ,

'PI.enárjo~Syrio-rgná'ti9s,.129 de abril de 2022 r : "
_ J v. }...:-.
I ' ~

. '

" ' ~, .,.
1 1

Vereador ;'J.
, _ ,,J r

'r
-,

.. . . -
. CAMÁAA MUNICIPA'l Pf= 'PORTO FeRREfRA-

I ,,' " _

LEITURA NO EXPEDIENTE DA.'SESSÃO ORDINÁRIA '
REALIZADA '~M:~z.riIlM"'~~~""-:':""':-",,-- __

DESPACHO : .....;&~~;:,;,..,;;:..,LJ.~:.....,.....;.__.___

'..

. (

,-

j_ ~ -t 1

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068-: Fo~e(19),3581-1022
, . r CEP 13660-005.- Porto Ferreira - SP _ '. .

,'. e-l7Jail:camaraportoferr~ira@camarap(,.itoferteira.~p.gov.b'r '
r,/' f. "~""', \ _.• "~o